
UCHWAŁA NR 607/23  

ZARZĄDU POWIATU W STRZELINIE 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyboru oferty na realizację zadania publicznego pod nazwą „Powierzenie prowadzenia 

punktu na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej w Powiecie Strzelińskim w 2024 roku” 

 

Na podstawie art. 4 ust. 4  i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 sierpnia 2015 r.  

o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 945) w związku z art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571) Zarząd Powiatu w Strzelinie uchwala 

co następuje:  

§1 

W wyniku przeprowadzenia otwartego postępowania konkursowego, ogłoszonego w dniu  

31 października 2023 roku, Zarząd Powiatu w Strzelinie, po zapoznaniu się z protokołem Komisji 

Konkursowej, dokonuje wyboru oferty organizacji p.n. „Fundacja w Służbie Wsi ul. Dąbrowskiego 42, 

50-457 Wrocław” i przyznaje dotację w łącznej kwocie 68 245, 32 zł (sześćdziesiąt osiem tysięcy 

dwieście czterdzieści pięć złotych i trzydzieści dwa grosze) na realizację zadania publicznego p.n. 

„Powierzenie prowadzenia punktu na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w Powiecie Strzelińskim w 2024 roku”.  

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Strzelińskiemu.  

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

PRZEWODNICZĄCA 

ZARZĄDU POWIATU W STRZELINIE 

Anna Horodyska 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Uchwałą Nr 588/23 Zarządu Powiatu w Strzelinie z dnia 31 października 2023 roku ogłoszono 

konkurs na realizację zadania publicznego pn. „Powierzenie prowadzenia punktu na udzielanie 

nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz 

edukacji prawnej w Powiecie Strzelińskim w 2024 roku''. Termin składania ofert upłynął 

27 listopada 2023 roku. 

Uchwałą Nr 599/23 Zarządu Powiatu w Strzelinie z dnia 21 listopada 2023 roku powołano 

komisję konkursową do oceny ofert złożonych w konkursie na w/w zadanie. 

Komisja spotkała się dwukrotnie 6 grudnia 2023 roku i 11 grudnia 2023 roku. W toku prac 

komisji dokonano oceny ofert i zaproponowano wybór jednej z nich. 

Wybór oferty na realizację zadania publicznego „Powierzenie prowadzenia punktu na udzielanie 

nieodpłatnej pomocy prawnej lub świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz 

edukacji prawnej w Powiecie Strzelińskim w 2024 roku'' następuje na podstawie: art. 4 ust. 4  

i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 sierpnia 2015 r.  

o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji 

prawnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 945) w związku z art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571). 

 


